38,219.58万元；2024年实现营业收入141,512.88万元，利润总额-41,659.11万元，净利润-38,859.81

万元（上述数据已经致同会计师事务所（特殊普通合伙）审计）。

4、宁东泰和新材不是失信被执行人，不存在影响被担保人偿债能力的重大或有事项。

四、新担保合同及补充担保合同主要内容

（一）公司及控股子公司宁东泰和新材与中国银行宁东支行签订的《保证合同补充协议》《〈固定

资产借款合同〉补充协议》主要内容如下：

1、保证范围

主合同项下发生的债权构成本合同之主债权，包括本金人民币（大写）壹亿伍仟柒佰陆拾万整（小

写）￥157,600,000.00、利息、违约金、赔偿金、实现债权的费用（包括但不限于诉讼费用、律师费用、公

证费用、执行费用等）、因债务人违约而给债权人造成的损失和其他所有应付费用。

2、保证方式

连带责任保证。

3、相关协议经保证人、借贷方的法定代表人（负责人）或授权签字人签署并加盖公章之日起生效。

4、自本合同生效之日起，免除原保证人星华氨纶履行主合同的连带保证责任，包括本金人民币（大

写）壹仟贰佰万元整（小写）￥12,000,000.00、利息、违约金、赔偿金、实现债权的费用（包括但不限于

诉讼费用、律师费用、公证费用、执行费用等）、因债务人违约而给债权人造成的损失和其他所有应付费

用，同时解除贷款人与原保证人星华氨纶签署的编号为 2021年中银（宁东）固借保字002-3号的《保证

合同》。

（二）公司与宁夏黄河银行签订的《〈保证合同〉补充协议》主要内容如下：

各方同意将原合同第九条“其他约定事项” 修改为：泰和新材集团股份有限公司对借款人主合同项

下贷款本金贰亿元及对应的利息（包括复利及罚息）、损害赔偿金、实现债权的费用和所有其他应付费